Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   «01»  мая  2023  г.                                                                                    №286

Об отмене особого противопожарного
режима в границах населенного пункта
город Галич Костромской области

    В соответствии  с Федеральным  законом  от  21 декабря 1994 года  №69-ФЗ
«О пожарной безопасности», Законом Костромской области от 22 ноября 2000 года
№124-ЗКО  «О  пожарной  безопасности  на  территории  Костромской  области»,
постановлением администрации Костромской области от 01 мая  2023 года №167-а
«Об отмене  особого противопожарного режима на территории городских округов
город  Кострома,  город  Буй,  город  Волгореченск,  город  Галич,  город  Мантурово,
город  Шарья,  Кологривского,  Межевского,  Нейского,  Парфеньевского,
Поназыревского,  Пыщугского  муниципальных  округов  Костромской  области»,  в
связи  со  снижением  класса  пожарной  опасности  по  природно-климатическим
условиям на территории Костромской области,

постановляю:

1. Отменить  особый противопожарный режим в границах населенного пункта
город Галич Костромской области.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области  от  25  апреля  2023  года  №280  «О
введении особого противопожарного режима в границах населенного пункта город
Галич Костромской области».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава  городского округа-город Галич                                                    А.В.Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ